
 

Z/25/144422 

D 
 
 
 
 
 

Raadsvergadering 03-06-2025 
 

BESLUIT 
Raadsbesluit over het indienen van een zienswijze over de concept 

Begroting 2026 GR Westrom 
 
 
De raad van de gemeente Maasgouw, 
 
 
Gelet op artikel 28 van de Gemeenschappelijke Regeling Westrom  
 
 
Gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders 
 
 
B E S L U I T : 
 

1. De volgende zienswijze in te dienen over de concept Begroting 2026 GR Westrom: “Voor de begroting 
2027 e.v. geldt als uitgangspunt dat de meerjarenbegroting beleidsarm dient te zijn dan wel dat extra 
kosten van nieuw beleid worden opgevangen binnen de eigen exploitatie van de GR. Alleen hogere 
kosten bij de GR als gevolg van indexering c.q. contractuele prijsverhogingen van derden of door 
gewijzigde wet- en regelgeving komen in aanmerking voor compensatie via de gemeentelijke bijdrage.” 

 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Maasgouw, 
d.d. 03-06-2025. 
 
 
De raad voornoemd;  
De griffier, De voorzitter, 
{{esl:Signer1:capture:size(200,99)}} {{esl:Signer2:capture:size(200,99)}} 
  
  

 
 
 

G.H. Bakkes D.W.J. Schneider 
 
 
 
 
 


